(43) 988364565 (43) 991709792 (43) 991461553 maria.logistica.22@gmail.com

Banco do Brasil

0100 -7 CC 50.911-6

MARIAS LOGISTICA LTDA 45.145.304/0001-85

MARIAS LOGISTICA LTDA

Scania/r540 A6x4 Scania R-540 A 6x4 2p _diesel_e5_ Vermelha

9BSR6X400M3980681 2020/2021

RCZ1F00 1244768682 R$ 738.595,00

Setecentos e trinta e oito mil e quinhentos e noventa e cinco reais 513289-4

Jacarezinho 05 Setembro 2022

Adesão     

R$ 738.595,00 R$ 2.969,33 Dia 15 - (30 Dias)

Plano ouro  R$ 300.000,00 Contratação (Sim)

R$ 200.000,00 R$ 70.000,00 R$ 30.000,00

Vidro p/ brisa Não Não

3%

Jacarezinho 05 Setembro 2022

Adesão     

Jacarezinho 05 Setembro 2022

Recibo            

MARIAS LOGISTICA LTDA 1662405908

45.145.304/0001-85 RCZ1F00

R$ 2.969,33 Dois mil e novecentos e sessenta e nove reais e trinta e três centavos

R$ 2.969,33

Jacarezinho 05 Setembro 2022

Checklist       

MARIAS LOGISTICA LTDA 05/09/2022 1662405908

Scania/r540 A6x4 Scania R-540 A 6x4 2p _diesel_e5_ RCZ1F00

Termo Rastreador Tracker                

MARIAS LOGISTICA LTDA